(
PROTOCOLO Nº: 11688/2013     DATA: 05/12/2013     HORA: 17:54     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06367/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a intimação do proprietário de residência completamente abandonada na área central, que vem gerando reclamações.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a intimação do proprietário da residência localizada na Rua Santa Bárbara, nº 332, ao lado da Corporação Musical Barbarense, para providencias, o local esta abandonado e atraindo desocupados à noite.

Justificativa:

O local esta tão abandonado que, uma árvore brotou na parede externa da residência. Moradores próximos pedem providencias. Proprietários de comercio localizados nas imediações, também estão inconformados e quem passa por ali fica espantado com a situação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg